
AUTO-PNEU-SERVIS NOVOTNÝ

Ceník služeb pneuservisu 
Ceny v ceníku jsou pouze orientační a mohou se v průběhu času měnit. 
Pro přesné informace nás prosím kontaktujte na tel: 775 639 001. 
Děkujeme za pochopení.

Pneuservis

OSOBNÍ PLECHOVÁ KOLA 13" - 16"
Demontáž pneu z osy 37 Kč

Montáž na osu 37 Kč

Demontáž z disku 37 Kč

Montáž na disk 37 Kč

Vyvážení z pneu 37 Kč

Mytí kola 37 Kč

OSOBNÍ, SUV, VAN, LITÁ KOLA 13" - 15"
Demontáž pneu z osy 53 Kč

Montáž na osu 53 Kč

Demontáž z disku 53 Kč

Montáž na disk 53 Kč

Vyvážení z pneu 71 Kč

Mytí kola 37 Kč

OSOBNÍ, SUV, VAN, LITÁ KOLA 16" - 17" nebo DISKY BEZ STŘED.
DÍRY DO 17"
Demontáž pneu z osy 63 Kč

Montáž na osu 63 Kč

Demontáž z disku 63 Kč

Montáž na disk 63 Kč

Vyvážení z pneu 81 Kč

Mytí kola 46 Kč

OSOBNÍ, SUV, VAN, LITÁ KOLA 18" - 19"
Demontáž pneu z osy 75 Kč

Montáž na osu 75 Kč

Demontáž z disku 75 Kč

Montáž na disk 75 Kč



Vyvážení z pneu 90 Kč

Mytí kola 48 Kč

OSOBNÍ, SUV, VAN, LITÁ KOLA 20" A VÍCE
Demontáž pneu z osy 95 Kč

Montáž na osu 95 Kč

Demontáž z disku 95 Kč

Montáž na disk 95 Kč

Vyvážení z pneu 110 Kč

Mytí kola 63 Kč

OSTATNÍ PNEU PRÁCE
plechové
osobní

VAN - litá kola
do 17"

Off road Runflat - litá koa
17" a více

oprava bezdušové pneu 240 Kč 240 Kč 240 Kč

sezónní uskladnění pneu (6 měsíců - 
platí se dopředu) - 4 ks

od 726 Kč od 726 Kč od 726 Kč

čištění kol od hrubých nečistot od 37 Kč

obal na pneu 15 Kč

bezdušový l: gumový / kovový 30 Kč / 95 Kč

závaží zinkové 1 g = 1,20 Kč

TPMS ventil-senzor 990 Kč

Demontáž ventilu 45 Kč

Montáž ventilu 45 Kč

Načtení senzorů TPMS, nastavení, aktualizace dat, stav baterií / á 1 vozidlo 460 Kč

Motocykly
přezutí moto (demontáž, montáž, vyvážení bez materiálu) 320 Kč

osa moto 160 Kč

závaží 1g 2,50 Kč

l moto gumový 45 Kč

Geometrie
osobní + VAN - Off road

pouze měření 600 Kč

přední osa 990 Kč

přední i zadní osa 1.350 Kč

Výměna oleje
osobní + VAN - Off road

výměna oleje a filtru - cena za 800 Kč (*při nákupu oleje a filtru 300 Kč a nastaavení intervalu v



práci * ceně)

nastavení servisního intervalu 250 Kč

Výměna výfuku
osobní + VAN - Off road

výměna dílu výfuku od 157 Kč/15 min

Brzdy
osobní VAN + Off road

výměna brzdových destiček - sada 500 Kč 500 Kč

výměna brzdových kotoučů - 1 ks 270 Kč 270 Kč

Tlumiče
osobní VAN + Off road

výměna předního tlumiče - 1ks od 490 Kč od 590 Kč

výměna zadního tlumiče - 1 ks od 260 Kč od 715 Kč

v případě ztížené montáže 157 Kč/15 min 157 Kč/15 min

demontáž pružin od 390 Kč od 390 Kč 

Klimatizace
osobní + VAN - Off road

odsátí, regenerace, doplnění 560 Kč

chladící médium R134a 10g 35 Kč

čištění a desinfekce klimatizace a interiéru 490 - 590 Kč

zjištění netěstností 150 Kč

výměna kabinového filtru od 157 Kč/15 min

kabinový filtr od 157 Kč

Autobaterie
osobní VAN + Off road

nabíjení autobaterie 145 Kč

výměna autobaterie od 130 Kč od 220 Kč

test autobaterie 120 Kč 120 Kč

Světla
osobní VAN + Off road

seřízení světel 180 Kč 245 Kč

výměna autožárovky od 140 Kč od 140 Kč



Provozní kapaliny
osobní VAN + Off road

výměna chladící kapaliny * 157 Kč/15 min 157 Kč/15 min

výměna brzdové kapaliny * od 300 Kč od 399 Kč

test chladící kapaliny 110 Kč 110 Kč

odvzdušnění při výměně brzdové kapaliny 190 Kč 200 Kč

Autoskla
osobní VAN + Off road

oprava čelního skla od 960 Kč od 960 Kč

Autokosmetika
osobní VAN + Off road

ruční mytí karoserie 436 Kč 472 Kč

mytí motoru 303 Kč 327 Kč

lakování motoru 254 Kč 3.751 Kč

luxování interiéru od 157 Kč od 194 Kč

tepování interiéru - bez stropu 992 Kč 1.295 Kč

ošetření plastů interiéru 182 Kč 206 Kč

vyčištění oken 194 Kč 218 Kč

ošetření kožených sedadel 823 Kč 1.258 Kč

luxování interiéru od 157 Kč od 194 Kč

čištění zárubní dveří 109 Kč 133 Kč

ošetření plastových dílů karoserie 182 Kč 218 Kč

ošetření chromových dílů karoserie 157 Kč 206 Kč

čištění a ošetření pneumatik 109 Kč 133 Kč

čištění a ošetření litých kol 157 Kč 182 Kč

Další služby
osobní + VAN + Off road

práce servisního mechanika mimo ceník 157 Kč/15 min

výjezd servisního mechanika - Brno 790 Kč

příprava a vyřízení STK + emise - benzín 1.565 Kč + 850 Kč 

příprava a vyřízení STK + emise - nafta 1.765 Kč + 850 Kč 

hodinová sazba 1 Nh 630 Kč

diagnostika motoru 670 Kč

Dodatkové ceny
Storno poplatek při zrušení objednávky pneu nebo služeb 850 Kč

Parkovné vozidla za každý započatý den 150 Kč



Všechny ceny jsou vedeny včetně DPH.

Při platbě v hotovosti poskytujeme  slevu –3%. Tato sleva je již započítána v uvedených cenách 
”Ceníku služeb”. Sleva se týká také u nás zakoupeného materiálu a pneu.

Při montáži vlastních dílu zákazníka příplatek za práci + 35%.


	AUTO-PNEU-SERVIS NOVOTNÝ
	Ceník služeb pneuservisu
	Pneuservis
	OSOBNÍ PLECHOVÁ KOLA 13" - 16"
	OSOBNÍ, SUV, VAN, LITÁ KOLA 13" - 15"
	OSOBNÍ, SUV, VAN, LITÁ KOLA 16" - 17" nebo DISKY BEZ STŘED. DÍRY DO 17"
	OSOBNÍ, SUV, VAN, LITÁ KOLA 18" - 19"
	OSOBNÍ, SUV, VAN, LITÁ KOLA 20" A VÍCE
	OSTATNÍ PNEU PRÁCE

	Motocykly
	Geometrie
	Výměna oleje
	Výměna výfuku
	Brzdy
	Tlumiče
	Klimatizace
	Autobaterie
	Světla
	Provozní kapaliny
	Autoskla
	Autokosmetika
	Další služby
	Dodatkové ceny


